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REPUBLIKA E SHQIPERISE

. A. Gjeneralitetet aktuale:

EMER ESTUAN |

| VBIEMER DINA |
ATESI KOSTA

| Amest LINDITA -

DATELINDJE 20/12/1998 . |
VENDLNDJE GJIROKASTER © .

| veNDBANIM VALARE, GJIROKASTER
NR.ID J81220093F |

B, Gjeneralltete té meparshme

(Nese kem ndryshuar zyrtansht ndonjé nga té dhenat e gien erahtet:t tuaj, apo keni pérdorur njé gienerolitet tjetér,

qofte edhe pae ndryshuar zyrta'nsht listani secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha t& dhénat g2 jené ndryshuar dhe

- aq here sa jané ndryshuar Mosdeklarimi i na’orue gieneraliteti sipas késaj pike, qé mund té pengojé verifikimin sipas
; dISpOZII‘GVE' té ligfit nr. 138/2015 pérbén veper penale sipas nenit 190 t& Kodit Penal.) .

EMER

MBIEMER

ATES|

AMESI

DATELINDJE

VENDLINDIJE

Es’f‘am ﬂa/ftcu (té’

{ mér, mb;emer\ﬁenshknm’FJ

Fagel



Duke qene i vetedushem pér pasoyat ligjore né rast t& deklarimeve té pavérteta, té paplota apo té .
‘ pasakta konﬂrmo; saktesme eté dhenave 18 pasqgyruara né kété Formular. :

KUJDES JENI I/E SIGURT'-’ SUGJEROHET o NENSHI(RIIVII KETIJ SEKSIONI TE BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE |
GITHE FORMULARI! ‘ ' '

1 Aj 1em denuar ndonjehere me vendnm gquesor té forms sé preré nga njé autoritet gjygésor . ; '
" shgiptar ose i huaj’-’ : o

| (vendos X perb.rt pergjigjes} o ' ,

“po| | | ol x

| Nése po, speciffkoni té dhénat efméposhtme:

& clen jen dén

Nr. dhe data e Vendimit gjyqésor | Masae dénimit i
+é formiss sé preré : me burgim : Neni Liofi

EﬂJ'Tah ﬁl)’l“-{! (ﬁq

emer mb:emer nens

Fage2



2 A jeni dénuar me burglm me vendfm g;yqesorJo pérfundimtar nga nié autoritet gjygésor
‘ shqlptar ose I'huaj, pér njé geshtje penale t& pa zgjidhur me vendim gjyqésor t& forms sé
preré ? '

' (vendos X perbn pergﬁgjes)

4 PO e ‘ | o X

 Nése po, speciﬂ;koni té dhénat e:méposhtme:

Tédhénat e 1
Vendimit giyqésor © Gjykata
jopérfundimtar ¥ ' Nen] Lloji

- o A kem qeng ndonjehere né hetlm ose gJyklm nga njé autoritet i huaj, pérkryerjen e njé
vepre penale? ' ; ‘ :
| {(vendos X perbrl pergygjes)

o };;" | . o] x

Nese po, speCIflkonl 18 dhenat e meposhtme*

4 A keni gené ndonjéherg i ndalua‘f‘ ?po arrestuar nga organet ligjzbatuese, pérkryerjen e _
' " njé vepre penale ? 3 _ ' Sl

: {vendos X pé'rbrii pérgjigjes)

PO S l ol X

:- Nése po,'specifi,koni té dhénat 'e:rﬁép'oshtme:

| Rewiltatet

ﬂ%m Dinay A

emer;nmemeh%emﬁﬁp;f
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5. " Aéshté caktuar ndaj jush ndonjehere masé shtrenguese e sngumse personale,
Ne fugi ose Jo?

(vendos X perbr| pergjlgjes)

?'Po e N o] X

- Nése po, specifi:koni té dhénat e méposhtme:

Aktualisht né fug

Ndalimi | daljes jashté shtetit, -

Detyrifni pért'u pajra(f:{itu:riné poIiCiné gqué$Qre

Ndalimi dhe detyrimi q'e':n'drimit né njé vend té caktuar

Garancia pasurore

Arresti né shtépi

Arrestii né burg

| shtrimi | pérkohshém né njé spital psikiatrik |

i

-, Nése po, specifikoni té dhénat e'nﬁéposhtme:

6. ! Aeshte leshuar ndonjehere ndaj persomt tuaj njé urdher kérkimi ndérkombétar lidhur me
kryerjen e veprave penale?

j'(\(endos X perb;r:i pérgjigjes)

po| ] - - ] o] X

-. Nése po, spéc'ifi:lj(oni t€ dhénat e méposhtme:

El

Eshan Bina

mer, mbiemér,w{énsh (¥
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7. A éshté marre ndonjehere perju masa e deb|m|t nga njé shtet i huaj ? {Me pérjashtim té
‘ - rastit kurJem debuar ekskluzwlsht pér shkeljen e rregullave 1& emigracionit q& kané té
béiné me rregullat e géndrimit apo hyrje- daljes né nJe territory té njé shteti t& huaJ)
(vendos X perbr| pergJ|gJes)

eo P x 0| %

-: Nése po, Speciﬁjl{oni té dhénat e;rﬁéposhtme:

Periudhae
débimit nga
shteti | hu

 Tédhenat e aktit té dabimit

i 8. A kemJetuar ndonjeherejashte terntorlt té& Republikés sé& Shqlperlse per mé shumé se 1
‘i:: Cmuaj? | '

b {vendos )@pé_rb]rj pérgjigjes)

eo| | - | X

3

- Nése po, épecifi‘kor‘ﬂ té dhénat e méposhtme: o , : E

' Duke qene I vetedushem per pasojat ||gJore ne rast t& deklarimeve té pavérteta, t& paplota apo té pasakta,
konflrmOJ saktesme e 1@ dhenave te pasqyruara né kété Formular,

Esm Nus B

(emer mbiemer nenshkrlm)

" Shénim’ Nérast refenmJ té akteve vendimeve dhe dokumenteve té coktuara, bashkéngfitini njé kopje t& tyre Kk&tif
Lo Formularr : : !

 Nese pjesé t& cuktyara té Formularit jané t& pamjaftueshme pér deklarimin e té dhénave, shto ag pjesé sa ju

nevojiten pér pasqj/rfmin e té gjitha té dhfénave.
ts?’wl &; ey

mer mb|emer \n@nshk m)
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